
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

#    

29  

11  

83  

8  

85  

10  

0  

51  

19  

88  

28  

111  

4  

38  

90  

30  

101  

121  

120  

91  

81  

44  

12  

21  

95  

18  

33  

37  

35  

 Driver 

Daniel Serra 

Gaetano Di Mauro 

Gabriel Casagrande 

Rafael Suzuki 

Guilherme Salas 

Ricardo Zonta 

Caca Bueno 

Atila Abreu 

Felipe Massa 

Felipe Fraga 

Enzo Elias 

Rubens Barrichello 

Julio Campos 

Zezinho Muggiati 

Ricardo Mauricio 

Cesar Ramos 

Gianluca Petecof 

Felipe Baptista 

Vitor Baptista 

Eduardo Barrichello 

Arthur Leist 

Bruno Baptista 

Lucas Foresti 

Thiago Camilo 

Lucas Kohl 

Allam Khodair 

Nelson Piquet Jr 

Raphael Teixeira 

Gabriel Robe 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

 Team 

Eurofarma-RC  

Cavaleiro Sports  

A Mattheis Vogel  

TMG Racing  

KTF Racing  

RCM Motorsport  

KTF Sports  

Pole Motorsport  

TMG Racing  

Blau Motorsport  

Crown Racing  

Mobil Ale  

Pole Motorsport  

KTF Racing  

Eurofarma-RC  

Ipiranga Racing  

Full Time Sports  

Crown Racing  

Mobil Ale  

Full Time Sports  

RCM Motorsport  

A Mattheis Vogel  

Ipiranga Racing  

Wokin Garra Racing  

Blau Motorsport  

Cavaleiro Sports  

Wokin Garra Racing  

Best Lap   

1:26.705 

1:26.727 

1:26.772 

1:26.796 

1:26.817 

1:26.975 

1:27.161 

1:27.214 

1:27.234 

1:27.248 

1:27.555 

1:27.559 

1:27.684 

1:27.689 

1:27.756 

1:27.788 

1:27.805 

1:27.815 

1:27.832 

1:27.903 

1:27.933 

1:28.011 

1:28.065 

1:28.070 

1:28.680 

1:28.760 

1:34.303 

In   

8 

7 

7 

7 

7 

9 

8 

9 

8 

7 

7 

8 

5 

8 

9 

9 

8 

5 

6 

10 

9 

6 

10 

8 

8 

9 

3 

0 

0 

Diff   

0.022 

0.067 

0.091 

0.112 

0.270 

0.456 

0.509 

0.529 

0.543 

0.850 

0.854 

0.979 

0.984 

1.051 

1.083 

1.100 

1.110 

1.127 

1.198 

1.228 

1.306 

1.360 

1.365 

1.975 

2.055 

7.598 

Gap   

0.022 

0.045 

0.024 

0.021 

0.158 

0.186 

0.053 

0.020 

0.014 

0.307 

0.004 

0.125 

0.005 

0.067 

0.032 

0.017 

0.010 

0.017 

0.071 

0.030 

0.078 

0.054 

0.005 

0.610 

0.080 

5.543 

2nd Best   

1:27.204 

1:27.437 

1:27.323 

1:28.467 

1:31.865 

1:27.472 

1:27.361 

1:27.944 

1:27.501 

1:27.655 

1:28.624 

1:27.946 

1:34.642 

1:28.511 

1:30.835 

1:28.021 

1:27.940 

1:28.030 

1:27.887 

1:28.252 

1:28.865 

1:28.786 

1:28.328 

1:36.876 

1:28.738 

1:29.597 

1:36.619 

In   

9 

6 

8 

6 

5 

8 

6 

10 

7 

8 

5 

9 

4 

7 

7 

10 

6 

6 

9 

9 

8 

5 

9 

5 

7 

10 

2 

0 

0 

BS1   

32.133 

32.221 

32.299 

32.281 

32.296 

32.390 

32.320 

32.498 

32.542 

32.569 

32.718 

32.430 

32.633 

32.605 

32.728 

32.560 

32.632 

32.477 

32.359 

32.831 

32.852 

32.747 

32.522 

32.840 

32.838 

33.102 

33.158 

BS2   

36.845 

36.784 

36.703 

36.877 

36.775 

36.809 

36.572 

36.871 

36.845 

36.796 

36.574 

36.995 

36.907 

37.084 

37.159 

36.985 

36.831 

37.080 

36.925 

36.892 

37.144 

37.290 

37.230 

36.939 

37.482 

37.568 

38.513 

40.417 

BS3   

17.718 

17.722 

17.681 

17.629 

17.746 

17.776 

18.132 

17.815 

17.749 

17.868 

18.205 

17.862 

18.144 

18.000 

17.869 

17.871 

17.840 

18.003 

18.184 

17.830 

17.937 

17.800 

17.964 

17.967 

18.009 

18.039 

18.534 

19.581 

Laps   

9 

7 

8 

8 

8 

9 

8 

10 

9 

10 

7 

9 

7 

8 

9 

10 

9 

6 

10 

10 

9 

7 

10 

8 

8 

10 

4 

1 

Sorted on best lap time

Announcements 

Goiânia, 26 a 28 de julho de 2024 

6ª Etapa Stock Car Pro Series 

Shakedown 

Practice (20:00 Time) started at 8:30:00 

Goiânia 3,835 km 

26/07/2024 08:30 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
26/07/2024 10:08:57

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
26/07/2024 10:09:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
26/07/2024 10:09:41

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
26/07/2024 10:16:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
26/07/2024 10:17:31


